Resultado
Processo seletivo de Tutores Presenciais

Edital nº 02 - 2º Semestre de 2012

Curso     Técnico     em   Informática

A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o item 4.7 do

mesmo, em caso de empate teve preferência o candidato que apresentou: a.

Melhor desempenho na entrevista; b. Maior tempo de experiência comprovada

docente; c. Maior idade; d. Maior número de filhos.

Polo de Boa Esperança

Classificação Nome NOTA
1° Ana Ozéia Ferreira 98
2° Patrícia Barbosa Messora 95
3° Fábio Júnior Alves 69
4° Andriele Tátia Cardoso 62

Polo de Cataguases

Classificação Nome NOTA
1° Vitor Ribeiro Neto 95
2° Eduardo Gomes de Oliveira 75
3° Sérgio Xavier de Souza 37

Polo de Três Pontas

Classificação Nome NOTA
1° Alessandra Oliveira Silva 75

Polo Muzambinho

Classificação Nome NOTA
1° Lucimara dos Reis 62

Resultado
Processo seletivo de Tutores Presenciais

Edital nº 02 - 2º Semestre de 2012

Polo de Cambuí

Classificação Nome NOTA
1° João Lázaro Oliveira Simões 71
2° Jésus Aparecido da Rosa 31
3° Kátia Dias da Silva 24

Polo de Juiz de Fora

Classificação Nome NOTA
1° Moisés Bitencourt Moreira 34